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PRESTACAO DE CONTAS MENSAL DE JULHO 2024

CONVENIO 023/2024

REPASSES VALOR N° DE ATENDIDOS
JUNHO (REPASSE FEITO EM 02/07/2024) 37.046,46 136
DATA l NOME |NATUREZA DA DESPESAl FONTE SALDO VALOR
R$ 37.046,46
02/07/24| Maria Vanda da Silva Vale Transporte Municipal | R$  36.639,06 | R$ 407,40
02/07/24| Renata da Silva Brand&o Vale Transporte Municipal | R$  36.420,06 | R$ 219,00
02/07/24| Roberta Monteiro Alcantara Vale Transporte Municipal | R$  36.245,46 | R$ 174,60
03/07/24|Certisign Certificadora Digital Consumo Municipal [ R$  35.929,46 | R$ 316,00
04/07/24|Alessandra Oliveira Alves Pereira Folha de Pagamento [ Municipal | R$  33.952,08 R$ 1.977,38
04/07/24|Débora Criastina Carvalho de Almeida Folha de Pagamento | Municipal | R$  31.106,98 | R$ 2.845,10
04/07/24|Jéssica Cristina Rufino Silvério Folha de Pagamento | Municipal | R$  28.402,96 | R$ 2.704,02
04/07/24|Maria Eliane da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  25.921,91 | R$ 2.481,05
04/07/24[Maria Vanda da Silva Folha de Pagamento | Municipal | R$  24.244,98 | R$ 1.676,93
04/07/24|Marinalva Aparecida Vital Folha de Pagamento | Municipal R$ 20.266,27 | R$ 3.978,71
04/07/24|Marly Amélia Margal Alves Folha de Pagamento | Municipal | R$  18.736,55 | R$ 1.529,72
04/07/24|Michele Aguiar de Souza Folha de Pagamento | Municipal | R$  17.763,38 | R$ 973,17
04/07/24|Renata da Silva Branddo Folha de Pagamento | Municipal [ R$  14.986,47 | R$ 2.776,91
04/07/24|Roberta Monteiro Alcantara Folha de Pagamento | Municipal [ R$  12.886,16 [ R$ 2.100,31
04/07/24|Roque Aparecido Pereira Folha de Pagamento | Municipal | R$ _ 10.833,23 R$ 2.052,93
04/07/24|Sabrina Regiane Negreiros Folha de Pagamento | Municipal [ R$ 9.163,10 [ R$ 1.670,13
04/07/24|Michele Aguiar de Souza Férias Municipal | R$ 5.073,62 [ R$ 4.089,48
11/07/24|Projet Equipamentos Contra Incéndio Consumo Municipal | R$ _ 4.396,55 | R$ 677,07
17/07/24|Nortec Assessoria em Contabildade SS Ltda Me Consumo Municipal | R$ 2.663,97 | R$ 1.732,58
17/07/24|GPS- Guia da Previdéncia Social Guia Municipal | R$ (958,99)| R$ 3.622,96
17/07/24|GFD - Guia do FGTS Digital Guia Municipal | R$  (3.529,49)| R$ 2.570,50
23/07/24|Telefdnica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$ _ (3.571,13)| R$ 41,64
23/07/24|Dias&Dias Contabilidade 3° Setor Consumo Municipal | R$  (4.123,55)| R$ 552,42
23/07/24|Sabesp Consumo Municipal | R$  (5.580,98)| R$ 1.457,43
23/07/24|Proagir Clube de Beneficios -Bem Estar Social Consumo Municipal | R$ _ (5.825,46) R$ 244,48
23/07/24|Kaprinter Servigo de Xerox Consumo Municipal | R$  (6.111,87)| R$ 286,41
23/07/24|Telefénica Brasil S/A Vivo Consumo Municipal | R$  (6.292,86)| R$ 180,99
23/07/24|Eletropaulo Metropolitana Eletricidade de S&o Paulo Consumo Municipal | R$  (6.415,17)| R$ 122,31
23/07/24|Ceschim Assessoria em Saude ocupacional S/S Ltda Consumo Municipal [ R$  (6.545,17)[ R$ 130,00
Consumo Municipal | R$  (6.545,17)
TOTAL DESPESA | R$ 43.591,63
Recursos Préprios| R$ 6.545,17
. D

“Tesoureiro: Samuel Ribeiro da Silva




